בית משפט השלום בפתח תקווה

18 יולי 2017

ת"פ 10569-06-16 מדינת ישראל נ' מרדאוי

בפני המאשימה
נגד כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל

הנאשם משהור מרדאוי ע"י ב"כ עו"ד ראפת נאשף

גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, ובעבירה של שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

מעובדות כתב האישום עולה כי עובר ליום 2.6.16, קיבל הנאשם מאחר, היתר כניסה מזויף לישראל בו שובצה תמונת פספורט שלו, במטרה להיכנס לישראל.

ביום 2.6.16, בצומת ירקון, הציג הנאשם את ההיתר המזויף לשוטר.

לנאשם, שהוא בן 54 שנים, אין הרשעות קודמות.

במסגרת הראיות לעונש העיד מעסיקו לשעבר של הנאשם, מר אשר ליסטר.

לפיכך אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

שבועיים מע"ת למשך ששה חודשים, שלא יעבור עבירה בה הורשע.

קנס בסך 2,000 ₪ או שבוע מאסר תמורתו.

הקנס יקוזז מההפקדה בתיק המ"ת, וככל שלא קיימת הפקדה - ישולם עד יום 1.8.17.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18/7/2017, במעמד הצדדים.